

TD A 18-MIXTO - Fondo de Titulización de Activos
LIQUIDACION DEL PERIODO 22/06/06 - 22/09/06

	EUROS					
	CAJAMAR	TOTAL GRUPO1	CAJAMAR	CAIXA TERRASA	TOTAL GRUPO2	TOTAL FONDO
I. Situación al 22/06/06:	10.493.390,68	10.493.390,68	783.933,92	4.726.396,34	5.510.330,26	16.003.720,94
Saldo inicial Cta. Reversión	10.493.390,68	10.493.390,68	783.933,92	4.726.396,34	5.510.330,26	16.003.720,94
II. Fondos recibidos del emisor	10.559.427,00	10.559.427,00	714.673,96	3.130.885,07	3.845.559,03	14.404.986,03
Principal:						
Según calendario hasta 31/08/06:	1.893.818,11	1.893.818,11	98.394,34	274.235,15	372.629,49	2.266.447,60
Amort. Anticipada hasta 31/07/06:	5.326.619,32	5.326.619,32	421.593,75	2.156.719,65	2.578.313,40	7.904.932,72
Amort. Anticipada último mes:	1.607.223,24	1.607.223,24	97.274,62	294.323,10	391.597,72	1.998.820,96
Intereses:	1.734.233,75	1.734.233,75	98.816,73	401.967,86	500.784,59	2.235.018,34
Avance técnico neto (1):	-2.467,42	-2.467,42	-1.405,48	3.639,31	2.233,83	-233,59
III. Subtotal a Cuenta de reinversión (I + II):	21.052.817,68	21.052.817,68	1.498.607,88	7.857.281,41	9.355.889,29	30.408.706,97
IV. Intereses de Reversión:	139.477,24	139.477,24	9.446,29	44.880,03	54.326,32	193.803,56
Intereses Cta. ICO	1.096,65	1.096,65	80,53	44.880,03	44.960,56	46.057,21
Intereses Cta. Cajamar	138.380,59	138.380,59	9.365,76	0,00	9.365,76	147.746,35
V. Recursos disponibles (III + IV):	21.192.294,92	21.192.294,92	1.508.054,17	7.902.161,44	9.410.215,61	30.602.510,53
VI. Varios:	24.574,78	24.574,78	1.438,74	14.073,98	15.512,72	40.087,50
Gestora	24.306,51	24.306,51	1.423,03	14.009,96	15.432,99	39.739,50
Gastos Extraordinarios	268,27	268,27	15,71	64,02	79,73	348,00
VII. Pago a los Bonos:	12.915.879,71	12.915.879,71	761.168,51	4.141.148,93	4.902.317,44	17.818.197,15
Bonos A1:						
Intereses correspondientes al 22/09/06:	1.496.462,17	1.496.462,17	0,00	0,00	0,00	1.496.462,17
Retenciones practicadas a los bonos:	224.464,80	224.464,80	0,00	0,00	0,00	224.464,80
Amortización correspondiente al 22/09/06:	11.313.840,51	11.313.840,51	0,00	0,00	0,00	11.313.840,51
Bonos B1:						
Intereses correspondientes al 22/09/06:	105.577,03	105.577,03	0,00	0,00	0,00	105.577,03
Retenciones practicadas a los bonos:	15.836,95	15.836,95	0,00	0,00	0,00	15.836,95
Amortización correspondiente al 22/09/06:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bonos A2:						
Intereses correspondientes al 22/09/06:	0,00	0,00	72.865,62	301.676,06	374.541,68	374.541,68
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	10.930,40	45.253,72	56.184,12	56.184,12
Amortización correspondiente al 22/09/06:	0,00	0,00	665.332,29	3.744.370,67	4.409.702,96	4.409.702,96
Bonos B2:						
Intereses correspondientes al 22/09/06:	0,00	0,00	22.970,60	95.102,20	118.072,80	118.072,80
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	3.445,59	14.265,33	17.710,92	17.710,92
Amortización correspondiente al 22/09/06:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Reversión de las retenciones -Cta ICO (2):	-240.301,75	-240.301,75	-14.375,99	-59.519,05	-73.895,04	-314.196,79
VIII. Saldo disponible (V - VI - VII):	8.251.840,43	8.251.840,43	745.446,92	3.746.938,53	4.492.385,45	12.744.225,88
Distribución del saldo disponible:						
Fondo de Reserva previo 22/06/06:	6.416.500,00	6.416.500,00	637.500,00	3.412.500,00	4.050.000,00	10.466.500,00
Aportación al Fondo de Reserva	0,00	0,00	0,00	-64.427,06	-64.427,06	-64.427,06
Otros recursos disponibles	1.607.860,48	1.607.860,48	97.233,70	293.958,86	391.192,56	1.999.053,04
Intereses pagados Préstamo Gastos Iniciales	2.404,78	2.404,78	106,61	526,09	632,70	3.037,48
Intereses pagados Préstamo Participativo	65.197,34	65.197,34	6.477,57	34.674,03	41.151,60	106.348,94
Amortización Préstamo Gastos Iniciales	25.255,00	25.255,00	1.881,53	5.525,00	7.406,53	32.661,53
Amortización Préstamo Participativo	0,00	0,00	0,00	64.181,61	64.181,61	64.181,61
Remuneración variable prést.participativo	134.622,83	134.622,83	2.247,51	0,00	2.247,51	136.870,34
Fondo de Reserva 22/09/06:	6.416.500,00	6.416.500,00	637.500,00	3.348.072,94	3.985.572,94	10.402.072,94
(1) Avance técnico solicitado:	-2.467,42	-2.467,42	-1.405,48	3.639,31	2.233,83	-233,59
Trimestre anterior	51.376,79	51.376,79	3.494,77	4.869,66	8.364,43	59.741,22
Trimestre actual	48.909,37	48.909,37	2.089,29	8.508,97	10.598,26	59.507,63
Importe préstamos fallidos del periodo:	8.474,97	8.474,97	0,00	0,00	0,00	8.474,97
Principal vencido y no cobrado superior a 1 mes e inferior a 12 meses:	9.900,67	9.900,67	200,58	-2.319,76	-2.119,18	7.781,49
Trimestre anterior	41.192,03	41.192,03	857,32	4.925,42	5.782,74	46.974,77
Trimestre actual	51.092,70	51.092,70	1.057,90	2.605,66	3.663,56	54.756,26
(2) Hasta el 20/10/06						

Destinatarios: Emisores; CNMV; AIAF; Agencias de Calificación.

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 22 de Septiembre de 2006

Importes en euros

I. BONOS A1	Sobre 3017 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03):	301.700.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	181.517.412,79 €	60.164,87 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	1.496.462,17 €	496,01 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	11.313.840,51 €	3.750,03 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	170.203.572,28 €	56.414,84 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	56,414840%	56,414840%

II. BONOS B1	Sobre 113 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03):	11.300.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	11.300.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	105.577,03 €	934,31 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	11.300.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%

III. BONOS A2	Sobre 956 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03):	95.600.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	45.150.675,44 €	47.228,74 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	374.541,68 €	391,78 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	4.409.702,96 €	4.612,66 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	40.740.972,48 €	42.616,08 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	42,616080%	42,616080%

IV. BONOS B2	Sobre 124 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03):	12.400.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	12.400.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	118.072,80 €	952,20 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	12.400.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%

V. EL FONDO	Importes en euros	
	GRUPO1	GRUPO2
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/08/06:	180.134.037,29 €	52.749.762,05 €
a) No Fallidas:	179.895.717,42 €	52.749.762,05 €
b) Fallidas:	238.319,87 €	0,00 €
2. Amortización del período 31/05/06 a 31/08/06:	8.827.660,67 €	3.342.540,61 €
a) Según calendario:	1.893.818,11 €	372.629,49 €
b) Amortización anticipada hasta 31/07/06:	5.326.619,32 €	2.578.313,40 €
c) Amortización anticipada del 31/07/06 a 31/08/06:	1.607.223,24 €	391.597,72 €
3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):		
a) Desde la Fecha de Desembolso:	15,47%	21,35%
b) Ultimo año:	17,20%	23,17%
c) Ultimo semestre:	17,82%	24,33%
d) Ultimo trimestre:	14,04%	19,68%
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:	0,92%	0,28%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:	0,32%	0,00%
6. Porcentaje de fallidos (1):	0,15%	0,00%
7. Nivel de Impago(2):	0,60%	0,00%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas según definición del Folleto de Emisión (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 días en la Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Emisores; Agente de Pagos; CNMV; AIAF; Agencias de Calificación.



Nº : 2832/06

Titulización de Activos, (SGFT), S.A.

Orense, 69
28020 Madrid

Tel.: 917020808

<http://www.tda-sgft.com>

TDA18\Infoinver.trim\Sep06

TDA 18-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 22/06/06-22/09/06

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	14 de noviembre de 2003
Fecha Emisión BTH	14 de noviembre de 2003
Fecha Final Amortización BTH (teórica)(10% TAA)	22 de marzo de 2017
Sociedad Gestora	Titulización de Activos, SGFT,S.A.
Emisores Participaciones Hipotecarias y Certificados de Transmisión de Hipoteca	Cajamar Caixa Terrasa
Agente de Pagos	Instituto de Crédito Oficial
Negociación Mercado	Mercado AIAF
Agencia de Calificación	Moody' s Investors Service España S.A
Calificación	Bono A1: Aaa (Moody' s) Bono B1: A2 (Moody' s) Bono A2: Aaa (Moody' s) Bono B2: A3 (Moody' s)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre	Bonos de Titulización TDA 18- MIXTO
Serie A1:	
Código ISIN	ES 0377989001
Nominal en circulación total (inicial)	301.700.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	170.203.572,28 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.00,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	56.414,84 Euros
Serie B1:	
Código ISIN	ES 0377989027
Nominal en circulación total (inicial)	11.300.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	11.300.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros

Serie A2:	
Código ISIN	ES 0377989019
Nominal en circulación total (inicial)	95.600.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	40.740.972,48 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.00,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	42.616,08 Euros
Serie B2:	
Código ISIN	ES 0377989035
Nominal en circulación total (inicial)	12.400.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	12.400.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros

III. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidación del Período:22/06/06-22/09/06

* Flujos de Caja del Período:22/06/06-22/09/06

* Información a los inversores. Fecha de Pago: 22 de Septiembre de 2006

TDA 18-MIXTO**Fondo de Titulización de Activos****FLUJOS DE CAJA DEL PERÍODO: 22/06/06 - 22/09/06**

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES	Euros	
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>
Amortización Bonos Titulización Hip.		15.723.543,47
Amortización Participaciones Hip.	12.170.201,28	
Amortización Ptmos. Subordinados		96.843,14
II. INTERESES		
Intereses pagados a los BTH		2.094.653,68
Intereses recibidos de las PHs	2.235.018,34	
Intereses Ptmo. Subordinado		109.386,42
Intereses Inversiones Temporales	193.803,56	
Avance Técnico Neto		233,59
III. GASTOS		
Comisiones Periódicas:		
- Gestora		39.739,50
- Gastos extraordinarios		348,00
Remuneración variable del Préstamo Participativo		136.870,34
Total Ingresos/Pagos	14.599.023,18	18.201.618,14
Saldo inicial 22/06/06	16.003.720,94	
A Inversiones Temporales		12.401.125,98
Total	30.602.744,12	30.602.744,12
Retenciones practicadas el 22/09/06	314.196,79	
A Inv.Temporales hasta el 20/10/06		314.196,79

Destinatarios: CNMV; AIAF.

**Nº : 2965/06**

Titulización de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 69

28020 Madrid

Tel.:917020808

<http://www.tda-sgft.com>

TDA18/flujo.trim\Sep06